
   Wild Väst Series No 1  2022  OA 

Plats Namn Klass Raw Miss x5SekProc x10sek Time

1 Ray Heartless 49er 17,60 0 0 17,60

2 Mad Cat With A Gun Lady Wr 22,16 0 0 22,16

3 Texas Thom Cowboy 26,33 2 0 36,33

4 Ace Heart SS 26,94 0 0 26,94

5 Marshal Waldorf Statler GF 33,70 0 0 33,70

6 Eagle sharing woman Lady Wr 27,54 1 0 32,54

7 Tombstone Tim FC 29,31 1 0 34,31

8 Blake Buster Cowboy 39,52 1 0 44,52

9 Long Grey Beard 49er 30,61 1 0 35,61

10 Cigar Swede 49er 28,45 1 0 33,45

11 Sheriff Mike 49er 36,39 2 0 46,39

12 Manco FC 39,22 0 0 39,22

13 Pez Jr FC 41,53 0 0 41,53

14 Sharpshooter Quigley SS 52,68 0 1 62,68

15 Cimarron Cane GF 85,67 3 0 100,67

16 Albino Bob Cowboy 74,32 1 1 89,32

17 Sleepy Bear SS 80,93 0 0 80,93

18 Tuco  (MDQ) 49er 48,09 1 0 53,09

Stage 1



   Wild Väst Series No 1  2022  OA 

Plats Namn Klass

1 Ray Heartless 49er

2 Mad Cat With A Gun Lady Wr

3 Texas Thom Cowboy

4 Ace Heart SS

5 Marshal Waldorf Statler GF

6 Eagle sharing woman Lady Wr

7 Tombstone Tim FC

8 Blake Buster Cowboy

9 Long Grey Beard 49er

10 Cigar Swede 49er

11 Sheriff Mike 49er

12 Manco FC

13 Pez Jr FC

14 Sharpshooter Quigley SS

15 Cimarron Cane GF

16 Albino Bob Cowboy 

17 Sleepy Bear SS

18 Tuco  (MDQ) 49er

Raw Miss P Time Raw Miss P Time

20,94 0 0 20,94 19,82 0 0 19,82

27,27 0 0 27,27 27,45 0 0 27,45

26,88 1 0 31,88 27,23 1 0 32,23

33,57 2 0 43,57 31,55 0 0 31,55

34,41 0 0 34,41 30,84 1 0 35,84

21,72 0 0 21,72 34,31 2 0 44,31

32,27 0 0 32,27 32,70 0 0 32,70

31,93 2 0 41,93 32,70 0 0 32,70

37,29 1 0 42,29 37,08 0 0 37,08

28,78 3 0 43,78 29,99 1 0 34,99

36,10 0 0 36,10 40,98 1 0 45,98

47,22 0 0 47,22 42,21 0 0 42,21

50,78 2 0 60,78 36,93 2 0 46,93

61,98 0 0 61,98 55,10 1 0 60,10

43,18 1 0 48,18 45,34 1 0 50,34

70,65 1 75,65 74,26 1 79,26

79,81 0 0 79,81 89,19 0 0 89,19

42,12 0 0 42,12 49,27 0 0 49,27

Stage 2 Stage 3



   Wild Väst Series No 1  2022  OA 

Plats Namn Klass

1 Ray Heartless 49er

2 Mad Cat With A Gun Lady Wr

3 Texas Thom Cowboy

4 Ace Heart SS

5 Marshal Waldorf Statler GF

6 Eagle sharing woman Lady Wr

7 Tombstone Tim FC

8 Blake Buster Cowboy

9 Long Grey Beard 49er

10 Cigar Swede 49er

11 Sheriff Mike 49er

12 Manco FC

13 Pez Jr FC

14 Sharpshooter Quigley SS

15 Cimarron Cane GF

16 Albino Bob Cowboy 

17 Sleepy Bear SS

18 Tuco  (MDQ) 49er

Raw Miss P Time Raw Miss P Time

19,16 0 0 19,16 17,92 0 0 17,92

26,74 0 0 26,74 26,60 0 0 26,60

26,03 1 0 31,03 25,69 0 0 25,69

29,21 0 0 29,21 24,18 0 0 24,18

31,99 0 0 31,99 31,11 0 0 31,11

29,75 0 0 29,75 25,72 1 0 30,72

33,05 0 0 33,05 36,77 0 0 36,77

36,34 1 0 41,34 28,81 0 0 28,81

37,49 2 0 47,49 29,17 1 0 34,17

33,56 1 0 38,56 37,48 2 1 57,48

40,84 2 0 50,84 36,96 0 0 36,96

46,05 0 0 46,05 38,94 0 0 38,94

38,46 0 0 38,46 37,51 1 0 42,51

56,46 0 0 56,46 51,06 0 0 51,06

45,98 0 0 45,98 52,16 1 0 57,16

68,34 0 0 68,34 67,66 2 1 87,66

107,44 0 1 117,44 75,83 0 0 75,83

43,80 0 0 43,80 41,14 0 0 41,14

Stage 4 Stage 5



   Wild Väst Series No 1  2022  OA 

Plats Namn Klass

1 Ray Heartless 49er

2 Mad Cat With A Gun Lady Wr

3 Texas Thom Cowboy

4 Ace Heart SS

5 Marshal Waldorf Statler GF

6 Eagle sharing woman Lady Wr

7 Tombstone Tim FC

8 Blake Buster Cowboy

9 Long Grey Beard 49er

10 Cigar Swede 49er

11 Sheriff Mike 49er

12 Manco FC

13 Pez Jr FC

14 Sharpshooter Quigley SS

15 Cimarron Cane GF

16 Albino Bob Cowboy 

17 Sleepy Bear SS

18 Tuco  (MDQ) 49er

Raw Miss P Time RAW TimeM Time P Total

23,83 2 0 33,83 119,27 10 0 129,27

24,77 0 0 24,77 154,99 0 0 154,99

26,99 1 0 31,99 159,15 30 0 189,15

36,03 1 0 41,03 181,48 15 0 196,48

33,50 0 0 33,50 195,55 5 0 200,55

31,67 1 1 46,67 170,71 25 10 205,71

38,64 2 0 48,64 202,74 15 0 217,74

30,42 1 0 35,42 199,72 25 0 224,72

34,62 1 0 39,62 206,26 30 0 236,26

28,87 3 0 43,87 187,13 55 10 252,13

38,68 0 0 38,68 229,95 25 0 254,95

42,37 0 0 42,37 256,01 0 0 256,01

36,35 1 0 41,35 241,56 30 0 271,56

52,03 0 0 52,03 329,31 5 10 344,31

51,99 0 0 51,99 324,32 30 0 354,32

64,80 0 1 74,80 420,03 25 30 475,03

67,02 0 0 67,02 500,22 0 10 510,22

999,99 0 0 999,99 1224,41 5 0 1229,41

Stage 6



       Vild Väst Series No 1  2022 Kategori

Plats Namn Klass Raw Miss x5SekProc x10sekMS x10SekSP x30sek Bonus Time

1 Ray Heartless 49er 17,60 0 0 0 0 0 17,60

2 Long Grey Beard 49er 30,61 1 0 0 0 0 35,61

3 Cigar Swede 49er 28,45 1 0 0 0 0 33,45

4 Sheriff Mike 49er 36,39 2 0 0 0 0 46,39

0 Tuco    (MDQ) 49er 48,09 1 0 0 0 0 53,09

1 Mad Cat With A Gun Lady wr 22,16 0 0 0 0 0 22,16

2 Eagle sharing woman Lady wr 27,54 1 0 32,54

1 Texas Thom Cowboy 26,33 2 0 0 0 0 36,33

2 Blake Buster Cowboy 39,52 1 0 0 0 0 44,52

3 Albino Bob Cowboy 74,32 1 1 89,32

1 Tombstone Tim FC 29,31 1 0 0 0 0 34,31

2 Manco FC 39,22 0 0 0 0 0 39,22

3 Pez Jr FC 41,53 0 0 0 0 0 41,53

1 Marshal Waldorf Statler GF 33,70 0 0 0 0 0 33,70

2 Cimarron Cane GF 85,67 3 0 0 0 0 100,67

1 Ace Heart SS 26,94 0 0 0 0 0 26,94

2 Sharpshooter Quigley SS 52,68 0 1 0 0 0 62,68

3 Sleepy Bear SS 80,93 0 0 0 0 0 80,93

Stage 1



       Vild Väst Series No 1  2022 Kategori

Plats Namn Klass

1 Ray Heartless 49er

2 Long Grey Beard 49er

3 Cigar Swede 49er

4 Sheriff Mike 49er

0 Tuco    (MDQ) 49er

1 Mad Cat With A Gun Lady wr

2 Eagle sharing woman Lady wr

1 Texas Thom Cowboy

2 Blake Buster Cowboy

3 Albino Bob Cowboy 

1 Tombstone Tim FC

2 Manco FC

3 Pez Jr FC

1 Marshal Waldorf Statler GF

2 Cimarron Cane GF

1 Ace Heart SS

2 Sharpshooter Quigley SS

3 Sleepy Bear SS

Raw Miss P Time Raw Miss P Time

20,94 0 20,94 19,82 0 19,82

37,29 1 0 42,29 37,08 0 0 37,08

28,78 3 0 43,78 29,99 1 0 34,99

36,10 0 0 36,10 40,98 1 0 45,98

42,12 0 0 42,12 49,27 0 0 49,27

27,27 0 0 27,27 27,45 0 0 27,45

21,72 0 0 21,72 34,31 2 0 44,31

26,88 1 0 31,88 27,23 1 0 32,23

31,93 2 41,93 32,70 0 32,70

70,65 1 75,65 74,26 1 79,26

32,27 0 0 32,27 32,70 0 0 32,70

47,22 0 0 47,22 42,21 0 0 42,21

50,78 2 0 60,78 36,93 2 0 46,93

34,41 0 0 34,41 30,84 1 0 35,84

43,18 1 0 48,18 45,34 1 0 50,34

33,57 2 0 43,57 31,55 0 0 31,55

61,98 0 0 61,98 55,10 1 0 60,10

79,81 0 0 79,81 89,19 0 0 89,19

Stage 2 Stage 3



       Vild Väst Series No 1  2022 Kategori

Plats Namn Klass

1 Ray Heartless 49er

2 Long Grey Beard 49er

3 Cigar Swede 49er

4 Sheriff Mike 49er

0 Tuco    (MDQ) 49er

1 Mad Cat With A Gun Lady wr

2 Eagle sharing woman Lady wr

1 Texas Thom Cowboy

2 Blake Buster Cowboy

3 Albino Bob Cowboy 

1 Tombstone Tim FC

2 Manco FC

3 Pez Jr FC

1 Marshal Waldorf Statler GF

2 Cimarron Cane GF

1 Ace Heart SS

2 Sharpshooter Quigley SS

3 Sleepy Bear SS

Raw Miss P Time Raw Miss P Time

19,16 0 0 19,16 17,92 0 0 17,92

37,49 2 0 47,49 29,17 1 0 34,17

33,56 1 0 38,56 37,48 2 1 57,48

40,84 2 0 50,84 36,96 0 0 36,96

43,80 0 0 43,80 41,14 0 0 41,14

26,74 0 0 26,74 26,60 0 0 26,60

29,75 0 0 29,75 25,72 1 0 30,72

26,03 1 0 31,03 25,69 0 0 25,69

36,34 1 41,34 28,81 0 0 28,81

68,34 0 68,34 67,66 2 1 87,66

33,05 0 0 33,05 36,77 0 0 36,77

46,05 0 0 46,05 38,94 0 0 38,94

38,46 0 0 38,46 37,51 1 0 42,51

31,99 0 0 31,99 31,11 0 0 31,11

45,98 0 45,98 52,16 1 0 57,16

29,21 0 0 29,21 24,18 0 0 24,18

56,46 0 0 56,46 51,06 0 0 51,06

107,44 0 1 117,44 75,83 0 0 75,83

Stage 4 Stage 5



       Vild Väst Series No 1  2022 Kategori

Plats Namn Klass

1 Ray Heartless 49er

2 Long Grey Beard 49er

3 Cigar Swede 49er

4 Sheriff Mike 49er

0 Tuco    (MDQ) 49er

1 Mad Cat With A Gun Lady wr

2 Eagle sharing woman Lady wr

1 Texas Thom Cowboy

2 Blake Buster Cowboy

3 Albino Bob Cowboy 

1 Tombstone Tim FC

2 Manco FC

3 Pez Jr FC

1 Marshal Waldorf Statler GF

2 Cimarron Cane GF

1 Ace Heart SS

2 Sharpshooter Quigley SS

3 Sleepy Bear SS

Raw Miss P Time

23,83 2 0 33,83

34,62 1 0 39,62

28,87 3 0 43,87

38,68 0 0 38,68

999,99 0 0 999,99

24,77 0 0 24,77

31,67 1 1 46,67

26,99 1 0 31,99

30,42 1 0 35,42

64,80 0 1 74,80

38,64 2 0 48,64

42,37 0 0 42,37

36,35 1 0 41,35

33,50 0 0 33,50

51,99 0 0 51,99

36,03 1 0 41,03

52,03 0 0 52,03

67,02 0 0 67,02

Stage 6



       Vild Väst Series No 1  2022 Kategori

Plats Namn Klass

1 Ray Heartless 49er

2 Long Grey Beard 49er

3 Cigar Swede 49er

4 Sheriff Mike 49er

0 Tuco    (MDQ) 49er

1 Mad Cat With A Gun Lady wr

2 Eagle sharing woman Lady wr

1 Texas Thom Cowboy

2 Blake Buster Cowboy

3 Albino Bob Cowboy 

1 Tombstone Tim FC

2 Manco FC

3 Pez Jr FC

1 Marshal Waldorf Statler GF

2 Cimarron Cane GF

1 Ace Heart SS

2 Sharpshooter Quigley SS

3 Sleepy Bear SS

RAW TimeM Time P Total

119,27 10 0 129,27

206,26 30 0 236,26

187,13 55 10 252,13

229,95 25 0 254,95

1224,41 5 0 1229,41

154,99 0 0 154,99

170,71 25 10 205,71

159,15 30 0 189,15

199,72 25 0 224,72

420,03 25 30 475,03

202,74 15 0 217,74

256,01 0 0 256,01

241,56 30 0 271,56

195,55 5 0 200,55

324,32 30 0 354,32

181,48 15 0 196,48

329,31 5 10 344,31

500,22 0 10 510,22



Wild Väst Series no1  Sidematch Derringer

Plats Raw Miss OA

1 Tombstone Tim 1,02 0 1,02

2 Texas Thom 1,04 0 1,04

3 Pez Jr 1,18 0 1,18

4 Cigar Swede 1,6 0 1,6

5 Manco 1,86 0 1,86

6 Sheriff Mike 1,9 0 1,9

7 Sleepy Bear 4,14 0 4,14

8 Blake Buster 1,48 5 6,48

9 Marshall Waldorf Statler 1,91 5 6,91

10 Albino Bob 14,12 0 14,17



   Wild Väst Series No 2  2022  OA 

Plats Namn Klass Raw Miss x5SekProc x10sek Time

1 Texas Thom Cowboy 24,24 0 0 24,24

2 Blake Buster Cowboy 30,08 0 1 40,08

3 Marshal Waldorf Statler GF 29,44 1 0 34,44

4 Cigar Swede 49er 28,41 0 0 28,41

5 Long Grey Beard 49er 28,13 0 0 28,13

6 Tombstone Tim FCGF 31,48 0 0 31,48

7 Sheriff Mike 49er 39,01 0 0 39,01

8 Highlander Pete FC 39,12 1 0 44,12

9 Eagle Eye Jim Cowboy 40,23 1 0 45,23

10 Sheldon Cooper FCGF 24,94 2 0 34,94

11 Tuco  49er 36,01 1 0 41,01

12 Pez Jr FC 32,08 2 0 42,08

13 Manco FC 42,38 0 0 42,38

14 Cimarron Cane GF 54,00 0 0 54,00

15 Albino Bob Cowboy 46,33 0 0 46,33

16 Moonshine Mac 49er 49,31 0 0 49,31

17 Bob Gunslinger Cowboy 52,14 0 0 52,14

18 Sharpshooter Quigley SS 58,41 4 1 88,41

19 Mickey Sly Eye FCGF 66,09 0 0 66,09

20 Sleepy Bear SS 78,75 0 0 78,75

21 Rix FC 142,12 4 0 162,12

Stage 1



   Wild Väst Series No 2  2022  OA 

Plats Namn Klass

1 Texas Thom Cowboy

2 Blake Buster Cowboy

3 Marshal Waldorf Statler GF

4 Cigar Swede 49er

5 Long Grey Beard 49er

6 Tombstone Tim FCGF

7 Sheriff Mike 49er

8 Highlander Pete FC

9 Eagle Eye Jim Cowboy 

10 Sheldon Cooper FCGF

11 Tuco  49er

12 Pez Jr FC

13 Manco FC

14 Cimarron Cane GF

15 Albino Bob Cowboy 

16 Moonshine Mac 49er

17 Bob Gunslinger Cowboy 

18 Sharpshooter Quigley SS

19 Mickey Sly Eye FCGF

20 Sleepy Bear SS

21 Rix FC

Raw Miss P Time Raw Miss P Time

27,85 0 0 27,85 22,39 0 0 22,39

30,19 0 0 30,19 27,47 1 0 32,47

30,16 0 0 30,16 30,26 0 0 30,26

27,77 1 0 32,77 24,71 1 0 29,71

31,91 1 0 36,91 33,35 1 0 38,35

22,47 1 0 27,47 27,57 1 0 32,57

40,38 0 0 40,38 42,97 0 0 42,97

35,60 0 0 35,60 38,70 3 0 53,70

44,27 1 0 49,27 40,29 3 0 55,29

30,33 1 0 35,33 36,47 2 0 46,47

42,03 2 0 52,03 40,95 1 0 45,95

45,93 0 0 45,93 58,56 2 0 68,56

43,65 0 0 43,65 46,71 1 0 51,71

65,68 0 0 65,68 47,39 0 0 47,39

83,28 0 83,28 47,66 0 47,66

48,20 2 0 58,20 55,41 1 1 70,41

55,44 0 0 55,44 46,73 1 0 51,73

57,58 0 0 57,58 46,50 1 0 51,50

45,58 2 0 55,58 41,12 2 0 51,12

77,01 1 0 82,01 74,37 10 0 124,37

70,78 8 0 110,78 83,57 9 0 128,57

Stage 2 Stage 3



   Wild Väst Series No 2  2022  OA 

Plats Namn Klass

1 Texas Thom Cowboy

2 Blake Buster Cowboy

3 Marshal Waldorf Statler GF

4 Cigar Swede 49er

5 Long Grey Beard 49er

6 Tombstone Tim FCGF

7 Sheriff Mike 49er

8 Highlander Pete FC

9 Eagle Eye Jim Cowboy 

10 Sheldon Cooper FCGF

11 Tuco  49er

12 Pez Jr FC

13 Manco FC

14 Cimarron Cane GF

15 Albino Bob Cowboy 

16 Moonshine Mac 49er

17 Bob Gunslinger Cowboy 

18 Sharpshooter Quigley SS

19 Mickey Sly Eye FCGF

20 Sleepy Bear SS

21 Rix FC

Raw Miss P Time Raw Miss P Time

34,95 0 0 34,95 25,07 0 0 25,07

28,68 0 0 28,68 29,09 1 0 34,09

32,16 0 0 32,16 31,48 0 0 31,48

31,93 1 0 36,93 32,45 0 0 32,45

39,23 0 0 39,23 35,49 0 0 35,49

32,99 0 0 32,99 42,92 1 0 47,92

43,84 0 0 43,84 37,28 0 0 37,28

40,55 1 0 45,55 40,78 0 0 40,78

38,30 0 0 38,30 33,73 0 0 33,73

36,01 2 0 46,01 29,21 5 0 54,21

41,22 0 0 41,22 36,56 0 0 36,56

36,47 1 0 41,47 44,64 0 0 44,64

48,61 1 0 53,61 46,25 1 0 51,25

49,23 1 0 54,23 48,80 1 0 53,80

54,26 1 0 59,26 49,45 0 0 49,45

54,26 0 0 54,26 57,23 0 0 57,23

57,53 4 0 77,53 56,42 0 0 56,42

53,63 0 0 53,63 48,33 0 0 48,33

49,51 0 0 49,51 44,29 3 0 59,29

73,94 0 0 73,94 79,59 0 0 79,59

79,78 0 0 79,78 97,47 1 0 102,47

Stage 4 Stage 5



   Wild Väst Series No 2  2022  OA 

Plats Namn Klass

1 Texas Thom Cowboy

2 Blake Buster Cowboy

3 Marshal Waldorf Statler GF

4 Cigar Swede 49er

5 Long Grey Beard 49er

6 Tombstone Tim FCGF

7 Sheriff Mike 49er

8 Highlander Pete FC

9 Eagle Eye Jim Cowboy 

10 Sheldon Cooper FCGF

11 Tuco  49er

12 Pez Jr FC

13 Manco FC

14 Cimarron Cane GF

15 Albino Bob Cowboy 

16 Moonshine Mac 49er

17 Bob Gunslinger Cowboy 

18 Sharpshooter Quigley SS

19 Mickey Sly Eye FCGF

20 Sleepy Bear SS

21 Rix FC

Raw Miss P Time RAW TimeM Time P Total

29,90 0 0 29,90 164,40 0 0 164,40

29,55 0 0 29,55 175,06 10 10 195,06

33,39 1 0 38,39 186,89 10 0 196,89

41,18 0 0 41,18 186,45 15 0 201,45

33,08 0 0 33,08 201,19 10 0 211,19

48,94 0 0 48,94 206,37 15 0 221,37

41,31 0 0 41,31 244,79 0 0 244,79

35,14 0 0 35,14 229,89 25 0 254,89

33,76 0 0 33,76 230,58 25 0 255,58

33,52 2 0 43,52 190,48 70 0 260,48

41,51 1 0 46,51 238,28 25 0 263,28

38,43 0 0 38,43 256,11 25 0 281,11

39,07 1 0 44,07 266,67 20 0 286,67

55,41 0 0 55,41 320,51 10 0 330,51

43,91 1 0 48,91 324,89 10 0 334,89

49,60 0 0 49,60 314,01 15 10 339,01

52,92 1 0 57,92 321,18 30 0 351,18

49,85 2 0 59,85 314,30 35 10 359,30

79,12 7 0 114,12 325,71 70 0 395,71

67,80 1 0 72,80 451,46 60 0 511,46

83,21 9 0 128,21 556,93 155 0 711,93

Stage 6



       Vild Väst Series No 2  2022 Kategori

Plats Namn Klass Raw Miss x5SekProc x10sekMS x10SekSP x30sek Bonus Time

1 Cigar Swede 49er 28,41 0 0 0 0 0 28,41

2 Long Grey Beard 49er 28,13 0 0 0 0 0 28,13

3 Sheriff Mike 49er 39,01 0 0 0 0 0 39,01

4 Tuco  49er 36,01 1 0 0 0 0 41,01

5 Moonshine Mac 49er 49,31 0 0 0 0 0 49,31

1 Texas Thom Cowboy 24,24 0 0 0 0 0 24,24

2 Blake Buster Cowboy 30,08 0 1 0 0 0 40,08

3 Eagle Eye Jim Cowboy 40,23 1 0 0 0 0 45,23

4 Albino Bob Cowboy 46,33 0 0 46,33

5 Bob Gunslinger Cowboy 52,14 0 0 0 0 0 52,14

1 Highlander Pete FC 39,12 1 0 0 0 0 44,12

2 Pez Jr FC 32,08 2 0 0 0 0 42,08

3 Manco FC 42,38 0 0 0 0 0 42,38

4 Rix FC 142,12 4 0 0 0 0 162,12

1 Tombstone Tim FCGF 31,48 0 0 0 0 0 31,48

2 Sheldon Cooper FCGF 24,94 2 0 0 0 0 34,94

3 Mickey Sly Eye FCGF 66,09 0 0 0 0 0 66,09

1 Marshal Waldorf Statler GF 29,44 1 0 0 0 0 34,44

2 Cimarron Cane GF 54,00 0 0 0 0 0 54,00

1 Sharpshooter Quigley SS 58,41 4 1 0 0 0 88,41

2 Sleepy Bear SS 78,75 0 0 0 0 0 78,75

Stage 1



       Vild Väst Series No 2  2022 Kategori

Plats Namn Klass

1 Cigar Swede 49er

2 Long Grey Beard 49er

3 Sheriff Mike 49er

4 Tuco  49er

5 Moonshine Mac 49er

1 Texas Thom Cowboy

2 Blake Buster Cowboy

3 Eagle Eye Jim Cowboy 

4 Albino Bob Cowboy 

5 Bob Gunslinger Cowboy 

1 Highlander Pete FC

2 Pez Jr FC

3 Manco FC

4 Rix FC

1 Tombstone Tim FCGF

2 Sheldon Cooper FCGF

3 Mickey Sly Eye FCGF

1 Marshal Waldorf Statler GF

2 Cimarron Cane GF

1 Sharpshooter Quigley SS

2 Sleepy Bear SS

Raw Miss P Time Raw Miss P Time

27,77 1 0 32,77 24,71 1 0 29,71

31,91 1 0 36,91 33,35 1 0 38,35

40,38 0 0 40,38 42,97 0 0 42,97

42,03 2 0 52,03 40,95 1 0 45,95

48,20 2 0 58,20 55,41 1 1 70,41

27,85 0 0 27,85 22,39 0 0 22,39

30,19 0 0 30,19 27,47 1 0 32,47

44,27 1 0 49,27 40,29 3 0 55,29

83,28 0 83,28 47,66 0 47,66

55,44 0 0 55,44 46,73 1 0 51,73

35,60 0 0 35,60 38,70 3 0 53,70

45,93 0 0 45,93 58,56 2 0 68,56

43,65 0 0 43,65 46,71 1 0 51,71

70,78 8 0 110,78 83,57 9 0 128,57

22,47 1 0 27,47 27,57 1 0 32,57

30,33 1 0 35,33 36,47 2 0 46,47

45,58 2 0 55,58 41,12 2 0 51,12

30,16 0 0 30,16 30,26 0 0 30,26

65,68 0 0 65,68 47,39 0 0 47,39

57,58 0 0 57,58 46,50 1 0 51,50

77,01 1 0 82,01 74,37 10 0 124,37

Stage 2 Stage 3



       Vild Väst Series No 2  2022 Kategori

Plats Namn Klass

1 Cigar Swede 49er

2 Long Grey Beard 49er

3 Sheriff Mike 49er

4 Tuco  49er

5 Moonshine Mac 49er

1 Texas Thom Cowboy

2 Blake Buster Cowboy

3 Eagle Eye Jim Cowboy 

4 Albino Bob Cowboy 

5 Bob Gunslinger Cowboy 

1 Highlander Pete FC

2 Pez Jr FC

3 Manco FC

4 Rix FC

1 Tombstone Tim FCGF

2 Sheldon Cooper FCGF

3 Mickey Sly Eye FCGF

1 Marshal Waldorf Statler GF

2 Cimarron Cane GF

1 Sharpshooter Quigley SS

2 Sleepy Bear SS

Raw Miss P Time Raw Miss P Time

31,93 1 0 36,93 32,45 0 0 32,45

39,23 0 0 39,23 35,49 0 0 35,49

43,84 0 0 43,84 37,28 0 0 37,28

41,22 0 0 41,22 36,56 0 0 36,56

54,26 0 0 54,26 57,23 0 0 57,23

34,95 0 0 34,95 25,07 0 0 25,07

28,68 0 0 28,68 29,09 1 0 34,09

38,30 0 0 38,30 33,73 0 0 33,73

54,26 1 0 59,26 49,45 0 0 49,45

57,53 4 0 77,53 56,42 0 0 56,42

40,55 1 0 45,55 40,78 0 0 40,78

36,47 1 0 41,47 44,64 0 0 44,64

48,61 1 0 53,61 46,25 1 0 51,25

79,78 0 0 79,78 97,47 1 0 102,47

32,99 0 0 32,99 42,92 1 0 47,92

36,01 2 0 46,01 29,21 5 0 54,21

49,51 0 0 49,51 44,29 3 0 59,29

32,16 0 0 32,16 31,48 0 0 31,48

49,23 1 0 54,23 48,80 1 0 53,80

53,63 0 0 53,63 48,33 0 0 48,33

73,94 0 0 73,94 79,59 0 0 79,59

Stage 4 Stage 5



       Vild Väst Series No 2  2022 Kategori

Plats Namn Klass

1 Cigar Swede 49er

2 Long Grey Beard 49er

3 Sheriff Mike 49er

4 Tuco  49er

5 Moonshine Mac 49er

1 Texas Thom Cowboy

2 Blake Buster Cowboy

3 Eagle Eye Jim Cowboy 

4 Albino Bob Cowboy 

5 Bob Gunslinger Cowboy 

1 Highlander Pete FC

2 Pez Jr FC

3 Manco FC

4 Rix FC

1 Tombstone Tim FCGF

2 Sheldon Cooper FCGF

3 Mickey Sly Eye FCGF

1 Marshal Waldorf Statler GF

2 Cimarron Cane GF

1 Sharpshooter Quigley SS

2 Sleepy Bear SS

Raw Miss P Time

41,18 0 0 41,18

33,08 0 0 33,08

41,31 0 0 41,31

41,51 1 0 46,51

49,60 0 0 49,60

29,90 0 0 29,90

29,55 0 0 29,55

33,76 0 0 33,76

43,91 1 0 48,91

52,92 1 0 57,92

35,14 0 0 35,14

38,43 0 0 38,43

39,07 1 0 44,07

83,21 9 0 128,21

48,94 0 0 48,94

33,52 2 0 43,52

79,12 7 0 114,12

33,39 1 0 38,39

55,41 0 0 55,41

49,85 2 0 59,85

67,80 1 0 72,80

Stage 6



       Vild Väst Series No 2  2022 Kategori

Plats Namn Klass

1 Cigar Swede 49er

2 Long Grey Beard 49er

3 Sheriff Mike 49er

4 Tuco  49er

5 Moonshine Mac 49er

1 Texas Thom Cowboy

2 Blake Buster Cowboy

3 Eagle Eye Jim Cowboy 

4 Albino Bob Cowboy 

5 Bob Gunslinger Cowboy 

1 Highlander Pete FC

2 Pez Jr FC

3 Manco FC

4 Rix FC

1 Tombstone Tim FCGF

2 Sheldon Cooper FCGF

3 Mickey Sly Eye FCGF

1 Marshal Waldorf Statler GF

2 Cimarron Cane GF

1 Sharpshooter Quigley SS

2 Sleepy Bear SS

RAW TimeM Time P Total

186,45 15 0 201,45

201,19 10 0 211,19

244,79 0 0 244,79

238,28 25 0 263,28

314,01 15 10 339,01

164,40 0 0 164,40

175,06 10 10 195,06

230,58 25 0 255,58

324,89 10 0 334,89

321,18 30 0 351,18

229,89 25 0 254,89

256,11 25 0 281,11

266,67 20 0 286,67

556,93 155 0 711,93

206,37 15 0 221,37

190,48 70 0 260,48

325,71 70 0 395,71

186,89 10 0 196,89

320,51 10 0 330,51

314,30 35 10 359,30

451,46 60 0 511,46



Wild Väst Series no2  Sidematch Derringer

Plats Raw Miss OA

1 Tombstone Tim 0,98 0 0,98

2 Texas Thom 1,17 0 1,17

3 Pez Jr 1,45 0 1,45

3 Sheldon Cooper 1,45 0 1,45

4 Highlander Pete 1,48 0 1,48

5 Eagle eye Jim 1,57 0 1,57

6 Manco 1,72 0 1,72

7 Mickey Sly Eye 1,99 0 1,99

8 Tuco 2,28 0 2,28

9 RIX 3,41 0 3,41

10 Moonshine Mac 1,85 5 6,85

11 Blake Buster 2,3 5 7,3

12 0 0 0

13 0 0 0
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